
 

 

 
DETERMINA 5655/20  

ORTA NOVA, 26/10/2020 

 

All’ AIbo  

AI DSGA 

 

 
OGGETTO:  DISPOSIZIONI DEL DIRIGENTE SCOLASTICO - ORGANIZZAZIONE DELLE ATTIVITA’ 

DIDATTICHE DAL 27/10/2020 al 24/11/2020   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.C.M. del 24/10/2020; 

VISTA le disposizioni attuative emanate dal MIUR con nota AOODPIT 1927 del 25/10/2020; 

VISTA l’Ordinanza della Regione Puglia n. 399 del 25/10/2020; 

VISTO il Regolamento per la Didattica Digitale Integrata; 

 
DETERMINA 

 

che dal 27 ottobre 2020 al 24 novembre 2020, le attività didattiche si svolgeranno in modalità 

digitale integrata per almeno il 75% del monte ore totale, a partire dalle ore 9.00, con unità orarie di 

n. 45 minuti; ciascuna classe opererà secondo il prospetto che segue in presenza e a distanza. 

  

Il tempo scuola non erogato verrà recuperato in presenza per la sostituzione dei colleghi 

assenti e con attività a distanza in modalità asincrona. 

   

Agli studenti BES, caratterizzati da gravi fragilità,  è garantita la frequenza delle attività 

didattiche in presenza per l’intero orario personalizzato.  

 

Il personale scolastico è tenuto a essere presente in Istituto sia per le attività in presenza, sia 

per le attività a distanza. 

 

I coordinatori di classe avviseranno tempestivamente gli alunni e le famiglie delle presenti 

disposizioni. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Leonardo CENDAMO
1
 

 

 
 

1 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993



 

 

PROSPETTO FREQUENZA ATTIVITA’ DIDATTICHE 

Classe LUN MAR MER GIO VEN SAB  

1A-LC P D D  D P D  

2A-LC D D D D D D 
Totalmente a distanza fino al 

31/10/2020 

3A-LC D P D D P D  

4A-LC P D D P D D  

5A-LC P D  D  D  P D   

1B-SU P D  D  P D  D   

1B-SU* P D  D  P D  D   

2B-SU D  D  P D  D  P  

3B-SU  D D P D P D  

4B-SU D  D D P P D  

5B-SU D D P P D D  

1C-LS D P P D D D  

2C-LS D D D D D D 
Totalmente a distanza fino al 

31/10/2020 

3C-LS D D D D D D 
Totalmente a distanza fino al 

31/10/2020 

4C-LS D P D D  P D  

5C-LS D P P D D  D  

1A  D P D P D D  

1A* P D  D D P D  

2A D D D P D P  

3A D D D P D P  

4A  D D P D P D  

5A D P D D P D  

1B D D P D D P  

2B D D D D D D 
Totalmente a distanza fino al 

31/10/2020 

3B D D D D D D 
Totalmente a distanza fino al 

31/10/2020 

4B D P D P D D  

5B D P D D P D  

1C D P D P D D  

2C  D P D D P D  

3C D P P D D D  

4C P D D D D P  

5C D D P D D P  

5C* D D P D D P  

1D-LL P D P P D P  

2D-LL P D P P D P  

1A-OT P D  D P D D  

2A-OT D P D P D D  

3A-OT D P D D P D  

3A-OT* D P D P D D  

4A-OT P D P D D D  

5A-OT P D D D D P  

 

P = ATTIVITA’ DIDATTICA IN PRESENZA 

D = ATTIVITA’ DIDATTICA A DISTANZA 


